第２号様式（第１３条関係）
企画提案参加申請書
令和７年　　月　　日
　京都市公営企業管理者交通局長　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名

京都市交通局が募集する下記業務にかかる企画提案に参加したいので、資格審査等に必要な資料を添えて申請します。
なお、申請書の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事 業 名（参加を希望する業務名の参加希望欄に○を記入してください。
	　　業務名
	参加希望

	キャリア別市バス運転士セミナー（接遇能力の向上）

	市バス運転士・高速鉄道運輸関係職員接遇能力の向上に係る業務

	新規採用市バス運転士研修（基本的な接遇能力の習得）

	高速鉄道運輸関係職員養成研修（接遇能力の向上）

	接遇パワーアップセミナー

２　添付資料
□ ①登記事項証明書（履歴事項全部証明書又は登記簿謄本）
□ ②納税証明書（（国税）所得税又は法人税、消費税）
□ ③納税証明書（（市税）市民税、固定資産税）
□ ④水道料金・下水道使用料納付証明書
□ ⑤その他必要な書類
　　　　募集要項５(1)提出書類に記載の書類番号２～６
（書類番号　２企画提案書(様式１～３)、３講師プロフィール、
４所定外の企画提案書[任意]、５見積書、６誓約書）
　※上記のうち③及び④について、京都市外に本社を有する者は不要

３　連絡先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス